(一社)東北地域づくり協会

（様式８）

令和　　年　　月　　日

　　　一般社団法人東北地域づくり協会
　　　　　理事長　　渥 美　雅 裕　　　殿

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　公印

担当者：
所　属：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ℡番号：
E-mail：

みちのく国づくり支援事業
完了報告書

みちのく国づくり支援事業において採択された事業について、下記のとおり完了したので報告します。

記

１　事業（行事）名の名称　「　　　　　　」

２　着手年月日　　　 　　　　　　年　　　月　　日

３　完了年月日　　　 　　　　　　年　　　月　　日

４　総事業費　　　　　 　　　　　　　円　（内　支援金充当額：　　　　　　円）

５　提　出　物
　　① 事業実施報告書　　　　　　　　　　※必須（様式９－１）
　　② 事業実施報告書（写真）　　　　　　※必須（様式９－２）
　　③ 収支決算書及び領収書等の写し　　　※必須（任意様式）
[bookmark: _GoBack]　　④ 請求書　　　　　　　　　　　　　　※必須（様式１０）
　　⑤ 実施状況写真デ－タ　　　　　　　　※必須（JPEG,PNG形式などの電子デ－タ）
⑥ 成果品（報告書・パンフレット・新聞掲載記事・その他）
⑦ アンケート　　　　　　　　　　　　※必須